

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 4024.	<b>Kinder &amp; Co.</b> .....	statt „Maschinenbedarfsartikel, Spez.: Schmier- apparate, techn. Metall- und Gummiwaren“ ist zu setzen „Fabrikation von Schmierapparaten und Wasserstandsglä-ern“.
1. 7530.	<b>Kolbe, Alfred</b> .....	statt „Gr. Johannisstr. 17“ ist zu setzen „Cremon 24“.
1. 2684.	<b>Krambach, William</b> .....	statt „Grimm 12“ ist zu setzen „Mattentwiete 1“.
1a 1213.	<b>Kruckenberg, Ed.</b> .....	statt „Alte Gröningerstr. 28“ ist zu setzen „Zollen- brücke 5“.
1. 2803.	<b>Kruse &amp; Bleichwehl</b> .....	statt „Stubbenhuk 17“ ist zu setzen „Herrlichkeit, Neptunhaus“.
1. 7373.	<b>Kruss &amp; Wolfers</b> .....	statt „ <b>Kruss &amp; Wolfers</b> “ ist zu setzen „ <b>Kruss &amp; Kirbach</b> “.
1a 2331.	<b>Landau &amp; Co.</b> .....	statt „Bank und Lotterie“ ist zu setzen „Kaufleute“.
4. 161.	<b>Lindner, F. O.</b> .....	statt „Parkallee 43“ ist zu setzen „Parkallee 37“.
1. 222.	<b>Lippstadt, Heymann</b> .....	statt „Dammthorstr. 12“ ist zu setzen „Gr. Theater- str. 30“.
1. 7868.	<b>Loewenheim, Julius</b> .....	statt „Neuerwall 25. 29“ ist zu setzen „Gr. Theater- str. 22“.
1. (7868)	Derselbe.....	statt „Gr. Bleichen 27“ ist zu setzen „(Privatwoh- nung) Bundesstr. 38“.
1a 1909.	<b>Lorentzen, Otto</b> .....	statt „Gastwirt und Beerdigungs-Übernehmer“ ist zu setzen „Beerdigungsübernehmer, St. Anskar von 1871“.
2. 1092.	<b>Lüning, Arnold</b> .....	statt „Mercurstr. 4“ ist zu setzen „Mercurstr 35“.
2. 2113.	<b>Lütke, Carl</b> .....	statt „2. 2113. — Feldstr. 29“ ist zu setzen „3. 2581. — Mühlendamm 8“.
1. 2831.	<b>Lüttekens, G. A.</b> .....	statt „Hohe Bleichen 5“ ist zu setzen „Amelung- str. 13. 14“.
4. 1587.	<b>Marum, Otto</b> .....	statt „Parkallee 10“ ist zu setzen „Klosterallee 26“.
1. 5658.	<b>Marx, Gebr., &amp; Co.</b> .....	statt „Grimm 12“ ist zu setzen „Mattentwiete 1“.
4. 2331.	<b>Mathiasou, Michael</b> .....	statt „Klosterallee 21“ ist zu setzen „Klosterallee 26“.
1. 2243.	<b>Mendel, Dr. Max</b> .....	statt „1. 2243. — Reeperbahn 165“ ist zu setzen „2. 668. — Annenstr. 9“.
1. 940.	<b>Mendelson, Leo</b> .....	statt „Agentur und Kommission“ ist zu setzen „Assekuranz und Kommission“.
4. 613.	<b>Merkel, Martin</b> .....	statt „Fabrik techn. und elektrotechn. Artikel“ ist zu setzen „Fabrik technischer Artikel“.
3. 3495.	<b>Merker, Albert</b> .....	statt „Schwanenwik 28“ ist zu setzen „Zimmerstr. 1“.
1. 4946.	<b>Minwegen, C.</b> .....	statt „Gr. Burstah 49“ ist zu setzen „Gr. Burstah 46“.
3. 1275.	<b>Müller, E. A. Wilh.</b> .....	statt „Wandsbeckerstieg 25“ ist zu setzen „Uhlen- horsterweg 38“.
1a 1038.	<b>Müller, Eduard</b> .....	statt „1a 1038“ ist zu setzen „1. 6499“.
1. 5710.	<b>Mundus</b> .....	hinter „Kopenhagen“ ist das Zeichen †) einzuschalten.
1. 1369.	<b>New - York - Hamburger Gummi- waren - Company</b> .....	statt „Hermannstr. 3“ ist zu setzen „Ferdinand- str. 29. 33“.
3. 3860.	<b>Nienau, Albert</b> .....	statt „Kreuzweg 2“ ist zu setzen „Kreuzweg 15“.
1a 2054.	<b>Ortmann, W.</b> .....	statt „Ditmar Koelstr. 21“ ist zu setzen „Vorsetzen 69“.
1. 7928.	<b>Ott, August</b> .....	statt „Neuer Jungfernstieg 16“ ist zu setzen „Esplanade 40“.
1. 8040.	<b>Perlmann, Michael</b> .....	statt „Neueburg 25“ ist zu setzen „Colonnaden 96“.
1. 6748.	<b>Pieper, J., &amp; Cons.</b> .....	statt „Steckelhörn 6“ ist zu setzen „Steckelhörn 15“.
1. 5811.	<b>Pinkert, Georg</b> .....	statt „Rathhausstr. 14“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 36“.
3. 2906.	<b>Rachals, Adolf</b> .....	statt „Erenkamp 9“ ist zu setzen „Schwanenwik 29“.
3. 3519.	<b>Renné, Charles</b> .....	statt „Ifflandstr. 34“ ist zu setzen „Holsteinischer Kamp 39a, Hths.“.
3. (1561)	<b>Reichelt, Hermann</b> .....	statt „Drögestr. 2“ ist zu setzen „Steilshoperstr. 40“.
2. 2017.	<b>Rieck, Ch.</b> .....	statt „Eimsbütteler Marktplatz 30“ ist zu setzen „Eimsbütteler Marktplatz 26“.
4. 3192.	<b>Roden, C.</b> .....	statt „Falkenried 38“ ist zu setzen „Löwenstr. 35“.
3. 1411.	<b>Roggenkamp, Adolph</b> .....	statt „Ackermannstr. 5“ ist zu setzen „Ackermann- str. 9“.